PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ января 2020 года                                                                                                           № __
О внесении изменения в Порядок индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности сельского поселения Верхнеказымский на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский                                от 20 декабря 2012 года № 107
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности сельского поселения Верхнеказымский на постоянной основе,  и лицам, замещавшим  должности  муниципальной службы  администрации сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 20 декабря 2012 года № 107, изменение, заменив в пункте 4 слова «Комитетом по социальной политике» словами «управлением по труду и социальной политике».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                    Г.Н.Бандысик